（様式第9号）
令和      FORMTEXT

     
年月     日
中津市スポーツ少年団
本部長　古口　宣久　あて

単位団名
     
代表者名
     

中津市スポーツ少年団大会運営費精算書
令和     年     月     日付で概算払にて領収した中津市スポーツ少年団大会運営費として下記のとおり精算します。
	大会名
	     

	大会期日
	     

	大会場所
	     

	精算金額

（戻入金額※）

※収支決算書の決算額が、
交付額未満の時：交付額-決算額

交付額以上の時：0円

受領者氏名：     
㊞
連絡先：     